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Informacija statystyczna o stanie bezrobocia na dzien 30.04.2025

. Liczba bezrobotnych ogétem:

w tym kobiet:
- m. Wagrowiec
- gm. Wagrowiec
- gm. Wapno
- gm. Damastawek
- m. i gm. Gotancz
- m. i gm. Skoki
- m. i gm. Mie$cisko

. Liczba bezrobotnych, ktérzy

zarejestrowali si¢ w kwietniu:
- m. Wagrowiec
- gm. Wagrowiec
- gm. Wapno
- gm. Damastawek
- m. i gm. Gotancz
- m. i gm. Skoki
- m. i gm. Mie$cisko

. Liczba bezrobotnych uprawnionych do zasitku:

- m. Wagrowiec

- gm. Wagrowiec

- gm. Wapno

- gm. Damastawek

- m. i gm. Gotaficz

- m. i gm. Skoki

- m. i gm. Mie$cisko

. Liczba bezrobotnych wytgczonych z ewidencji:

- m. Wagrowiec

- gm. Wagrowiec

- gm. Wapno

- gm. Damastawek

- m. i gm. Gotancz

- m. i gm. Skoki

- m. i gm. Mie$cisko

. Liczba bezrobotnych ktérzy podjeli prace:

- m. Wagrowiec

- gm. Wagrowiec

- gm. Wapno

- gm. Damastawek

- m. i gm. Gotaficz

- m. i gm. Skoki

- m. i gm. Mie$cisko

. Liczba zarejestrowanych oséb niepelnosprawnych:
. Liczba ofert pracy w kwietniu:

. Stopa bezrobocia dla powiatu w marcu:

. Stopa bezrobocia dla wojewddztwa w marcu:
. Stopa bezrobocia dla kraju w marcu:

1298
736
513
250

69
86
139
141
100

163
76
32

13
12
14
12

196
83
43

12
20
23
12

248
92
43
11
24
29
25
24

125
42
19

14
15
15
12

101
44

6,0 %
33 %
53 %

wzrost/spadek w poréwnaniu
z poprzednim miesigcem

Do+ o+

+

N U T T T e

+ o+ +

85
53
16
11

7
11
17
11
12

67
24

3
3
5

I )
A AN = W=D w O O

— N
=)

AONWULURAULNO—~ 00OJJWO

3
61
0,1 punktu procentowego
0,0 punktu procentowego
0,1 punktu procentowego



Bezrobotni wg stanu na

m. Wagrowiec
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m. i gm. Miescisko
Powiat

Kobiety
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Podjecia pracy

m. Wagrowiec
gm. Wagrowiec
gm. Wapno

gm. Damastawek
m. i gm. Gotancz

m. i gm. Skoki

m. i gm. Miescisko
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[ -1 + - =
529 76 92| 513
261 32 43| 250
76 4 11 69
97 13 24 86
156 12 29 139
152 14 25| 141
112 12 24 100
[ 1383 163 248 1298
[ -1 + - =
279 39 52| 266
146 19 23| 142
52 2 6 48
67 4 17 54
90 7 13 84
89 9 15 83
66 5 12 59
[ 789 85 138 736
Z prawem Inwalidzi Inwalidzi
do zasitku ogdtem Z prawem
og. | kob. [ og. | kob. | og. | kob.
83 38 43 16 13 2
43 21 16 8 6 2
3 3 9 4 1 1
12 5 2 1 0 0
20 12 15 8 1 1
23 16 10 4 3 2
12 9 6 2 1 0
196  104] 101 43 25 8
do 30 r. do 25r. diugotrwale
ogoétem Z prawem ogoétem Z prawem ogoétem Z prawem
og. | kob. [ og. | kob. | og. | kob. | og. | kob. [ og. | kob. | og. | kob.
119 73 9 6 66 34 3 1] 218 130 0 0
75 46 3 1 49 26 0 0 88 59 0 0
30 20 1 1 17 13 1 1 31 23 0 0
21 13 2 1 16 9 2 1 35 28 0 0
57 42 2 2 35 25 1 1 56 34 0 0
39 20 4 2 30 15 4 2 48 28 0 0
35 23 4 4 24 16 4 4 36 21 0 0
376 237 25 17] 237 138 15 10] 512 323 0 0
ogo%em niesubs. subsyd. mepotW|e’rc.{z
podj. pracy gotowosci
og. | kob. [ og. | kob. | og. | kob. | og. | kob.
42 23 28 15 14 8 23 11
19 11 14 8 5 3 15 6
8 5 6 3 2 2 1 0
14 12 7 7 7 5 1 1
15 10 13 9 2 1 9 3
15 9 8 5 7 4 5 2
12 5 6 2 6 3 3 0
125 75 82 49 43 26 57 23




